
MUNICÍPIO DE BRAÇO DO TROMBUDO-SC 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 229/2023 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 230/2023 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BRAÇO DO TROMBUDO 

CONTRATADA: ANDREINI CESAR LOHN, inscrita no CNPJ n° n°26.641.082/0001-47. 

ENDEREÇO: na Rua Alfredo Schneider, nº95, bairro Canta Galo, Rio do Sul/SC. 

OBJETO: Constitui objeto da presente Dispensa de Licitação, para a aquisição de suprimento de 

impressão destinado ao setor de licitação através da Secretaria de Administração e Finanças de Braço do 

Trombudo/SC. 

VALOR TOTAL: de R$ 80,00 (oitenta reais). 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93. 
VIGÊNCIA: 21.11.2023 até 21.12.2023 

ASSINATURA: 21.11.2023. 

 

 

 

  

Braço do Trombudo, em 21 de novembro de 2023 

 

 

 

 

 

Nildo Melmestet 

Prefeito Municipal 

 

 


